Município de Nazaré Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz 

saber que a Câmara Municipal de Nazaré Paulista aprovou e ela sanciona e promulga a 

seguinte Lei: 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir 

Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 1.870.000,00 (um milhão, oitocentos e 

setenta mil reais) destinados as seguintes dotações orçamentárias: 

01 Chefia do Executivo  
01.01 Gabinete do Prefeito e Dependências  
04.122.0002.2005 Manutenção do Gabinete do Prefeito  
3.1.90.11.00.00.00.00.0.01.110 Venc. e Vantagens Fixas - Pessoal

[...]

23.695.0017.2067 Manutenção do Turismo  
3.1.90.11.00.00.00.00.0.01.110 Venc. e Vantagens Fixas - Pessoal 

Civil Ficha 462 
22.000,00 

Art. 2º - Serão utilizados como recurso para abertura de Crédito 

Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior, o valor de R$ 1.870.000,00 (um 

milhão, oitocentos e setenta mil reais)provenientes de anulação parcial das seguintes 

dotações orçamentárias: 

20 Procuradoria Geral  
20.01 Assuntos Jurídicos  
04.122.0020.2009 Manutenção dos Assuntos Jurídicos  
3.1.90.16.00.00.00.00.0.01.110 Outras Despesas Variáveis - Pessoal